
Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 1 - 

  

Výzva k podání nabídky 

 
Zadavatel 

 
Na cestě k prosperitě, o. s.      Telefon:  774 868 837  

Doloplazy 15                               776 149 273 

798 26 Doloplazy    E-mail:    nacestekprosperite@seznam.cz 

Česká republika    Číslo účtu:  1889527329/0800 

 

Zastoupené:  Ing. Janou Otáhalovou, předsedkyní představenstva 

                       Bohumilou Charvátovou, místopředsedkyní představenstva 

 

 

vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce  

s názvem 
 

„Společně oživujeme historii venkova“ 
(Zakázka je zadávána podle bodu 13 „Zadávání zakázek žadatelem/příjemcem dotace“ Obecné části Pravidel PRV.) 

 

 

ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

 

I. Základní údaje 
 

1. Předpokládaná hodnota zakázky:  Kč 800.000,-- včetně DPH 

 

2. Druh veřejné zakázky, charakteristika:  rekonstrukce prostor pro zřízení muzejních expozic ve Víceměřicích, 

Drysicích a Vřesovicích  

 

3. Předmět plnění veřejné zakázky:  Víceměřice – drobné stavební úpravy v prostorách budovy obecního 

úřadu vedoucí ke vzniku muzejních prostor 

Drysice – stavební úpravy v prostorách obecního úřadu vedoucí ke 

vzniku muzejních prostor 

Vřesovice – stavební úpravy budovy č. p. 40 na muzeum života na 

vesnici  

4. Zadávací dokumentace: Zadávací dokumentace je zahrnuta v rámci této výzvy. Podrobný soupis 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je stanoven v bodě X. 

Materiálové řešení, stavební řešení a tvoří přílohu této výzvy. Kompletní 

projektovou dokumentaci k místu plnění Vřesovice 40 lze poskytnout po 

předchozí domluvě na vyžádání v sídle zadavatele.  

 

5. Místo plnění:     Drysice 120, okres Vyškov 

Vřesovice 40, Víceměřice 26, okres Prostějov  

Obhlídku jednotlivých míst plnění pro upřesnění rozsahu a podoby 

realizovaných prací lze uskutečnit po předchozí domluvě.  

 

6. Doba plnění: bude stanovena ve smlouvě o dílo (předpokládané dokončení prací je 31. května 2013) 

 

II. Specifikace plnění, povinnosti dodavatele 
 

- Kompletní provedení stavebních prací 

- Úklid, odvoz a ekologické uložení vytěženého materiálu  



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 2 - 

- Zajištění provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla 

(např. vytýčení inženýrských sítí) 

- Veškeré práce a dodávky související se zajištěním bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí 

- Zajištění všech nezbytných dokladů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla 

- Zřízení a odstranění zařízení staveniště 

- Respektování obecných podmínek daných povoleními k realizaci stavby 

 

III. Požadavky na prokázání kvalifikace k plnění veřejné zakázky 

 
Základní kvalifikační předpoklady: Při zadávacím řízení dle Pravidel PRV může dodavatel prokázat základní kvalifikační 

kritéria čestným prohlášením. Vzor prohlášení tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

Profesní kvalifikační předpoklady  je uchazeč povinen prokázat dokladem podle ust. § 54 zákona č. 137/2006 Sb. (tzn. 

zejména např. výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky). K prokázání kvalifikačních předpokladů předloží 

uchazeč prostou kopii příslušné listiny (originál nebo ověřenou kopii bude povinen předložit teprve vybraný dodavatel, který 

bude plnit veřejnou zakázku).  

Nesplní-li uchazeč kvalifikační předpoklady v rozsahu a způsobem uvedeným v bodě III. této výzvy, bude vyloučen 

z účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka nebude dále hodnocena. Rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

bude zadavatelem uchazeči sděleno písemnou formou. 

 

 

IV. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky, nabídkové ceny, platebních 

a fakturačních podmínek 

 
1. Uchazeč podá nabídku v uzavřené a neporušené obálce, označené názvem výzvy k předložení nabídky: „Společně 

oživujeme historii venkova“ 

V levém horním rohu obálky bude výrazně uvedeno „NEOTVÍRAT!“. Všechny spoje obálky musí být vhodným způsobem 

zajištěny proti manipulaci (např. přelepením a orazítkováním). Nabídka bude zpracována v českém jazyce, a to v listinném 

vyhotovení, 1 originál + 1 kopie (kopie nabídky může být nahrazena přiložením elektronické verze nabídky na CD; listinná a 

elektronická verze nabídky se  nesmí lišit). Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

 

2. Nabídka musí obsahovat (v uvedeném pořadí) 

 

a) identifikační údaje uchazeče  

b) cenovou nabídku v níže požadované struktuře,   

c) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele (v rozsahu a způsobem dle čl. III. shora),  

d) rozpočet dle aktuálního katalogu stavebních prací RTS, a.s. Brno (viz. slepý rozpočet – Přílohy č. 2 - 4) 

e) nabídka musí být opatřena datem, podpisem osoby oprávněné jednat za uchazeče, příp. razítkem 

 

3. Nabídková cena bude stanovena podle Pravidel PRV, KZV 004 v korunách českých, bude zahrnovat veškeré součásti 

prací uvedených zadavatelem v této výzvě, všechny náklady a poplatky dodavatele související s plněním zakázky a bude 

uvedena v následujícím členění: 

 

a) cena bez DPH, 

b) sazba DPH  

c) nabídková cena včetně DPH. 

 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb 

DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. 

Ceny musí být uvedeny ke každé požadované položce. 

 

4. Zadavatel nebude dodavateli poskytovat žádné zálohy na cenu dodávek. Cena za plnění bude uhrazena na základě řádně 

vystaveného daňového dokladu - faktury. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle obecně platných právních 

předpisů. Fakturace bude provedena dle Pravidel PRV, a to s minimálně 14 denní splatností. 

 

5. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, trvá do doby ukončení realizace projektu.  



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 3 - 

 

V. Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 
1. Kritéria přijatelnosti 

Zadavatel přijme pouze nabídky doručené ve lhůtě stanovené pro doručení nabídek. Nabídky doručené po uplynutí lhůty 

budou neotevřené vráceny odesílateli.  

 

2. Kritéria pro hodnocení výhodnosti nabídek  

 základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena (včetně DPH) – váha 100% 

 

3. Výběr nejvýhodnější nabídky provede hodnotící komise Na cestě k prosperitě, o. s., jmenovaná Představenstvem 

sdružení. 

 

4. Obálky s nabídkami budou otvírány hodnotící komisí po uplynutí lhůty pro podání nabídek, bez přítomnosti uchazečů. 

V první fázi bude posuzováno splnění obsahových a formálních náležitostí nabídky a splnění požadavků na základní i 

profesní kvalifikační předpoklady (tj. splnění požadavků definovaných výše v ustanovení čl. III.), dále budou nabídky 

posouzeny z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách dle čl. IV. této výzvy. Do dalšího 

hodnocení postoupí pouze ty nabídky, které vyhoví všem požadavkům uvedeným v čl. III. a IV. této výzvy. Nabídky, které 

budou z hlediska plnění náležitostí čl. III. a IV. této výzvy nevyhovující (tzn. neúplné, ať již po stránce obsahové nebo 

formální, nebo jinak vadné) budou vyloučeny z dalšího hodnocení. V druhé fázi bude hodnocena výhodnost nabídek. 

 

 

VI. Další podmínky 
 

1. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku, nemůže být v tomtéž výběrovém řízení současně 

subdodavatelem jiného uchazeče, který rovněž podal nabídku v tomto řízení. Všechny nabídky, mezi nimiž bude zjištěna 

popisovaná spojitost, budou vyřazeny z výběrového řízení. 

2. S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, jejíž obsah bude 

odpovídat požadavkům zadavatele a předložené nabídce.  

3. Uchazeč je oprávněn požadovat u zadavatele písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel doručí 

v takovém případě dodatečné informace, včetně kopie žádosti, současně všem dodavatelům, kterým byla zaslána výzva 

k podání nabídky. 

4. Podáním nabídky uchazeč uznává bez výhrad všechny podmínky zadávacího řízení a prohlašuje, že byl o nich informován 

a že všechny jemu nejasné body podmínek zadávacího řízení si před podáním své nabídky vyjasnil s oprávněnými zástupci 

zadavatele. 

5. Jednotliví uchazeči jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by mohlo narušit transparentní a nediskriminační 

průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, jehož důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci 

zadání zakázky. 

 

 

VII. Kontaktní údaje zadavatele 

 
Poštovní adresa:              Na cestě k prosperitě, o. s.   Telefon: 774 868 837, 776 149 273  

Doloplazy 15          Fax: - 

798 26  Doloplazy   E-mail:  nacestekprosperite@seznam.cz  

Česká republika    Číslo účtu: 1889527329/0800 

 

 

 

Statutární zástupce:  Ing. Jana Otáhalová, předsedkyně představenstva 

                                                    Bohumila Charvátová, místopředsedkyně představenstva  

 

Kontaktní osoba pro poskytování informací:  Dominik Vlč, ředitel  

Mobil: 774 868 837 

E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

mailto:nacestekprosperite@seznam.cz


Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 4 - 

 

VIII. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku.  

Lhůta pro podání nabídek začíná dnem následujícím po odeslání výzvy (uveřejnění výzvy na internetových stránkách 

zadavatele) a končí dne 20. 01. 2013 v 16:00 hodin. (Za okamžik převzetí nabídky je považováno její fyzické doručení.) 

Výzva bude odeslána elektronickou poštou dne 20. 12. 2012; současně bude uveřejněna na internetových stránkách 

zadavatele. Adresa pro doručování nabídek a veškerých dalších zásilek v celém zadávacím řízení je výše uvedená poštovní 

adresa zadavatele, tzn. místo pro podání nabídek (osobně nebo poštou) je kancelář Na cestě k prosperitě, o. s., tzn.: 

 

Na cestě k prosperitě, o. s. 

Doloplazy 15 

798 26  Doloplazy 

Česká republika   

 

 

IX. Práva zadavatele 
 

1. Podaná nabídka není návrhem na uzavření smlouvy. Podáním nabídky nevznikají uchazeči žádná práva na uzavření 

smlouvy. Uchazeči též ani nevzniká právo na náhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto výběrovém řízení. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

 

a) jednat o smlouvě s vybraným uchazečem a upřesnit její konečné znění, 

b) využít jen část předložené nabídky, 

c) neposkytovat informace o uchazečích, kteří byli vyzváni k podání nabídky, 

d) nevracet podanou nabídku, 

e) ověřovat údaje a skutečnosti uvedené uchazečem v nabídce, 

f) zrušit výběrové řízení i bez uvedení důvodu, a to kdykoliv v jeho průběhu až do okamžiku uzavření smlouvy. 

 

O zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen informovat všechny oslovené uchazeče nejpozději do 5 dnů od zrušení. 

 

X. Materiálové řešení, stavební řešení 
 

- V prostorách ve Víceměřicích budou ve dvou místnostech 1. patra provedeny drobné stavební úpravy a elektroinstalace viz. 

  Příloha č. 2 

 

- V prostorách v Drysicích budou v 1. patře provedeny stavební úpravy, elektroinstalace a rekonstrukce ÚT viz. Příloha č. 3  

 

- V prostorách ve Vřesovicích budou provedeny stavební úpravy a elektroinstalace viz. Příloha č. 4  

 
V případě, kdy je v zadávací dokumentaci použit konkrétní označení výrobku, lze použít i jiná, kvalitativně a 

technicky obdobná řešení.  

 

 

 

 
 

 

 

                                                                              _____________________________________________ 

V Doloplazích dne 20. 12. 2012   Ing. Jana Otáhalová, předsedkyně představenstva 

      Bohumila Charvátová, místopředsedkyně představenstva 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 5 - 

Příloha č. 1 

 

Čestné prohlášení 

 

Prohlašujeme tímto, že společnost / fyzická osoba ………………….…………., se sídlem 

………………………….………… ke dnešnímu dni: 

 

a) nebyl/a pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání, 

b) vůči majetku společnosti/fyzické osoby neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolventního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že 

majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů 

c) není v likvidaci. 

 
 

Prohlášení podepisuji jako 

     

   ……………………………………………………………… 

(např. fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění či 

jiného zvláštního předpisu, jednatel, odpovědný zástupce atd.) 
 

 

V …………………………… dne ………………… 

 

               ………………………………………………                

                                    jméno, podpis  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 6 - 

 

Příloha č. 2 

 

Víceměřice – předpokládaná cena: 20.000,- Kč, vč. DPH 

 

Stavba : Víceměřice 26   
Rozpočet

:     

Objekt : 1      

       P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl
: 64 Výplně otvorů         
1 642 94-0014.RAA Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň, práh, 

dřevěné hladké plné 
kus 1,00     

2 642 20-2011.RAB Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zeď tloušťky 30 
cm 

kus 2,00     

  Celkem za 64 Výplně otvorů         

Díl
: 96 Bourání konstrukcí         
3 968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,00     

  Celkem za 96 Bourání konstrukcí         

Díl
: 766 Konstrukce truhlářské         
4 766 41-2121.R00 Obložení stěn (vytvoření průchodu mezi dvěma 

výstavními místnostmi) 
m2 2,00     

  Celkem za 766 Konstrukce truhlářské         

Díl
: 784 Malby         
5 784 19-5122.R00 Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x m2 110,00     

  Celkem za 784 Malby         

Díl
: M21 Elektromontáže         
6   Elektroinstalace soubo

r 1,00     

7   Svítidlo stropní zářivkové kus 2,00     

8   Svítidlo vícezářivkové bodové kus 7,00     

9   Zásuvka 230 V kus 7,00     

10   Spínač kus 5,00     

  Celkem za M21 Elektromontáže         

 
CENY UVEDENY VČETNĚ VŠECH SOUVISEJÍCÍCH NÁKLADŮ – DOPRAVA, PRÁCE, MATERIÁL ATD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 7 - 

 

Příloha č. 3 

 

Drysice – předpokládaná cena: 380.000,- Kč, vč. DPH 

 

  Název stavby: Rekonstrukce muzea v Drysicích 
   Název SO: Obec Drysice, Drysice 120 
   Datum  zpracování 

:   
   Poř.             

číslo Číslo   MJ Množství 
                            

C E N A   

pol. položky Název položky     jednotková celkem 

  1 2 3 4 7 8 

 

31 Zdi podpěrné a volné 
    

       1 317 12-1151 MTŽ překladů pref sv 105cm do rýh kus 6,000     

1/1 
593 21100-
00 PREKLAD ZELBET RZP 1/10 119X14X14 = kus 6,000     

2 317 94-4321 Válc nosníky připr otv č 12 t 0,012     

3 319 20-1311 Vyrovn povrchu zdiva maltou tl 3cm m2 0,514     

4 310 27-8841 Zazdívka 1m2 zdivo tvárnice LUXFERA m3 0,282     

  
31 celkem 

    

       

 

34 Stěny a příčky 
    

       1 340 23-9212 Zazdívka -4m2 příčky ci 10cm- m2 3,420     

2 349 23-1811 Přizdívka ci ostění tl 15cm m2 1,452     

  
34 celkem 

    

       

 

43 Schodiště 
    

       

1 431 11-111R 
Oprava venkovního schodiště včt.základu pod 
schody soub 1,000     

  
43 celkem 

    

       

 

61 Úprava povrchů vnitřní 
    

       1 611 40-3399 Zaplnění rýh stropů maltou m2 0,160     

2 612 40-1391 Oprava omít stěn do pl 1m2 kus 6,000     

3 612 42-1231 Oprava váp omítek stěn štuk 10% m2 153,463     

4 612 47-1413 Úprava vni stěn aktiv štuk+přísada m2 45,580     

5 612 47-3182 Vni omítka zdi SMS štuková m2 20,500     

6 612 42-5931 Omít vni ostení okna dveř váp štuk m2 9,564     

7 612 47-3186 Přípl vni omítka zdi SMS rohovniky m 14,400     

  
61 celkem 

    

       

 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 
    

       1 635 22-1421 Doplň násypu mazanin škvára 2m2- m3 0,168     

2 63131214R Doplnění mazaniny B rýhy soub 1,000     



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 8 - 

3 631 31-2611 Mazanina -8cm beton C16/20 m3 0,528     

4 631 31-9151 Přípl mazanina 8 ocel hladítko m3 0,528     

  
63 celkem 

    

       

 

64 Vyplně otvorů 
    

       1 64199161R Dodávka+mtz oken PVC barva bílá m2 4,626     

  
147x180 - 1ks, 90x110 - 2ks 

    

2 64199194R 
Dodávka+mtz dveře vchodové PVC plné barva 
bílá kus 1,000     

  
90x205 - 1ks 

    

  
64 celkem 

    

       

 

73 Ústřední vytápění 
    

       1 73xxxxxx D+M ústřední vytápění dle rozpisu soub 1,000     

  
potrubí Cu D18 m 12,000 

  

  
napojení na stávající potrubí kpl 1,000 

  

  
příplatek za přípojku kpl 6,000 

  

  
TR ventil D15 ks 3,000 

  

  
uzavírací šroubení D15 ks 3,000 

  

  
TR hlavice ks 3,000 

  

  
demontáž litin.radiátorů ks 3,000 

  

  
otopný panel CL 22-6090 ks 1,000 

  

  
otopný panel CL 33-4110 ks 1,000 

  

  
otopný panel VK 33-2200 ks 1,000 

  

  
vypouštění a napouštění TS kpl 1,000 

  

  
Zapravení po rozvodech kpl 1,000 

  

  
73 celkem 

    

       

 

74 Elektromontaze 
    

       1 74xxxxxx D+M elektroinstalace dle rozpisu soub 1,000     

  
zásuvka 230V ks 15,000 

  

  
spínač č.5 ks 4,000 

  

  
spínač č.6 ks 2,000 

  

  
svítidlo např. Lucis 2x36W ks 4,000 

  

  
svítidlo bodové 3x50W ks 8,000 

  

  
kabel CYKY 3x1,5 m 60,000 

  

  
kabel CYKY 3x2,5 m 40,000 

  

  
zapravení - sádra, podružný materiál ….. kpl 1,000 

  

  
74 celkem 

    

       

 

762 Konstrukce tesařské 
    

       1 762 52-1104 Mtž podlaha prkna hrubá sraz m2 18,841     

1/1 
605 09900-
99 PRKNA SM/JD TL 24 MM              * m3 0,498     

2 762 51-1264 Podlaha OSB 18 P+D šroub m2 39,341     

3 762 59-5000 Tesar podlahy- spojovaci prostredky m3 1,283     

4 998 76-2102 Přesun t tesařské kce objekt v -12m t 0,728     

  
762 celkem 

    



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 9 - 

       

 

766 Konstrukce truhlářské 
    

       1 766 68-2112 Mtž zárubní obl 1kř tl stěny -350mm kus 3,000     

1/1 
611 82268-
00 ZARUB OBLOZ FOLIE DUB,BUK,BILA    = kus 3,000     

2 766 66-1122 DVERE KPL OBL ZAR  80- 1KR kus 3,000     

2/1 
611 60218-
00 DVERE VNITR HL PLN 90X197STANDARD = kus 3,000     

3 766 11-0113 MONTAZ HORNIHO KOVANI DVERI       kus 3,000     

3/1 
549 00000-
01 KOVANI DVERI TYP STANDARD        kus 3,000     

4 766 21-1200 Mtž madlo dřevené průběžné - původní m 4,600     

5 998 76-6101 Přesun t truhlář kce objekt v -6m t 0,135     

  
766 celkem 

    

       

 

771 Podlahy z dlaždic keramických 
    

       1 771 99-0111 Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa m2 24,080     

2 771 99-0191 Přípl vyrov stěrka dlažba 1mm 15Mpa m2 24,080     

3 998 77-1101 Přesun t podl dlažba objekt v -6m t 0,215     

  
771 celkem 

    

       

 

775 Podlahy vlysové a parkety 
    

       1 774 71-1113 Podložka podlah plov Mirelon 3mm m2 39,341     

2 998 77-5101 Přesun t podl dřevo objekt v -6m t 0,003     

  
775 celkem 

    

       

 

776 Podlahy povlakové 
    

       1 776 56-111R D+M podlaha lepení pás linoleum včetně lišt m2 65,101     

  
776 celkem 

    

       

 

784 Malby 
    

       1 784 45-2369 MALBA 2XPRIMAL 1BAR+STROP M380    m2 277,234     

  
784 celkem 

    

       

 

96 Bourání konstrukcí 
    

       1 784 40-2801 Odstraň malba škrabání míst v -3,8m m2 225,674     

2 963 01-4949 Bour schodnic ŽB pref m 4,800     

3 963 03-2819 Bour schodišť stupňů ci m 4,800     

4 965 03-1131 Bour podlah ci na plocho nad 1m2 m2 3,360     

5 962 03-1132 Bour příček ci MVC tl1ocm m2 2,860     

6 965 08-1213 Bour dlažd keram tl -10 mm >1m2 m2 24,080     

7 968 06-2356 Vyb oken+kř rám dř dvoj -4m2 m2 4,746     

8 968 06-2355 Vyb oken+kř rám dř dvoj -2m2 m2 1,200     

9 968 06-2244 Vyb oken+kř rám dř jedn pevná -1 m2 m2 3,960     

10 968 06-1112 VYVESENI DR KRID OKEN 1 5M2 ks 26,000     

11 968 06-2455 Vyb dveřní zárub dřevěné -2m2 m2 10,260     



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 10 - 

12 968 06-1125 VYVESENI DR KRID DVERI 2M2 ks 7,000     

13 968 07-2455 Vyb dveřní zárub kov -2m2 m2 1,845     

14 971 03-3521 Vyb otv 1m2 zdi ci tl 10cm m2 0,760     

15 964 01-1221 Bour překl ŽB pref 3m 75kg/m m3 0,151     

16 974 03-1664 Sek rýh zdi ci vtah nos hl15cmh15cm m 6,000     

17 976 06-1111 Vybour zábradlí, madla dřevěná m 4,600     

18 978 01-3121 Otluč omít vnitř stěn MV,MVC 10% m2 199,043     

19 978 05-9541 Odsek vnitř obkl pl >1m2 m2 11,700     

20 762 52-1811 Dmtž podlah prkna tl -32mm m2 18,841     

21 776 55-1830 Dmtž volně ložená podlaha sejmutí m2 20,500     

22 776 51-1810 Dmtž lepená podlaha m2 18,841     

23 979 08-2111 Vnitrostav doprava suti do 10m t 6,568     

24 979 08-2121 Vnitrostav doprava suti ZKD 5m t 13,137     

25 979 01-1111 Svis doprava suti prvé podlaží t 6,568     

26 979 00-0111 NAKLADANI SUTI A VYBOURANYCH HMOT  t 6,568     

27 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1km t 6,568     

28 979 08-1121 Odvoz suti na skládku ZKD 1km t 59,115     

29 979 09-3111 Uložení suti bez zhutnění t 6,568     

30 979 01-0111 POPLATEK ZA SKLADKU SUTI         t 6,528     

31 979 01-0111 Poplatek za směsný stavební odpad t 0,040     

  
96 celkem 

    

       

 

99 Přesun hmot 
    

       1 999 28-1111 Přesun hmot pro opravy t       

  
99 celkem 

     
CENY UVEDENY VČETNĚ VŠECH SOUVISEJÍCÍCH NÁKLADŮ – DOPRAVA, PRÁCE, MATERIÁL ATD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 11 - 

 

Příloha č. 4 

 

Vřesovice – předpokládaná cena: 400.000,- Kč, vč. DPH 

 

Stavba : 
ZS125 STAVEBNÍ ÚPRAVY RD Č.P. 40 VE 
VŘESOVICÍCH - MUZEUM Rozpočet:     

Objekt : 1      

       P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce         
1 413231221R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2  kus 12,00     

  Celkem za 4 Vodorovné konstrukce         

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní         
2 612433322RT2 Omítka sanační  m2 27,00     

3 612441842R00 Oprava říms š. 500 mm  m 16,00     

4 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková  m2 81,00     

  Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní         

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější         
5 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 

silikátová 
m2 123,00     

6 622472112R00 Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně  m2 123,00     

  Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější         

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce         
7 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky  m3 4,80     

8 583418004 Kamenivo drcené frakce  16/32 T 8,16     

  Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce         

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy         
9 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m  m2 123,00     

10 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051  m2 123,00     

11 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m  m2 132,00     

12 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m  m2 32,00     

  Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy         

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách       
13 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m  m2 52,00     

  Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách     

Díl: 96 Bourání konstrukcí         
14 965043421RT2 Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazanina 

tl. 15 - 20 cm s potěrem 
m3 6,40     

  Celkem za 96 Bourání konstrukcí         

Díl: 97 Prorážení otvorů         
15 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm  kus 12,00     

16 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %  m2 81,00     

17 978023471R00 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového  m2 108,00     

18 978036391R00 Otlučení omítek soklu v rozsahu 100 %  m2 27,00     

  Celkem za 97 Prorážení otvorů         

Díl: 99 Staveništní přesun hmot         
19 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m  t 20,45     

  Celkem za 99 Staveništní přesun hmot         

Díl: 762 Konstrukce tesařské         
20 762524104RT2 Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka 

včetně dodání řeziva, palubky tl. 24 mm 
m2 32,00     



Na cestě k prosperitě, o. s.   IČO: 270 35 077 

Doloplazy 15    Tel.: 774 868 837, 776 149 273 

    798 26 Doloplazy   E-mail: nacestekprosperite@seznam.cz 

 

 - 12 - 

21 762526110RT3 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně 
dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm 

m2 32,00     

22 762811210RT3 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně 
dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 

m2 32,00     

23 762822130RT3 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 včetně 
dodávky řeziva, hranoly 

m 32,00     

24 762841210RT3 Montáž podbíjení stropů, prkna hoblovaná na sraz včetně 
dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 

m2 32,00     

25 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů  m3 3,44     

26 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m  %       

  Celkem za 762 Konstrukce tesařské         

Díl: M21 Elektromontáže         
27 21111 Elektroinstalace  soubor 1,00     

  Celkem za M21 Elektromontáže         

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot         
28 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  t 193,73     

29 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km  t 21,53     

30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  t 21,53     

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  t 21,53     

32 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti  t 21,53     

  Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot         

 
CENY UVEDENY VČETNĚ VŠECH SOUVISEJÍCÍCH NÁKLADŮ – DOPRAVA, PRÁCE, MATERIÁL ATD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


